Resolução 091/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 29 de junho de 2010

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE,

referente ao mês de junho deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de junho deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 091/REITORIA/UNIVATES, de 29/06/2010

FAE – JUNHO/2010

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

1 504322 ALINE CICHELERO 10103001 R$ 530,92

2 506174 AMANDA PEREIRA MARTINS 10101003 R$ 371,64

3 525189 ANA PAULA BECKER 10104008 R$ 301,97

4 528878 ANA PAULA REITER 10101001 R$ 530,92

5 532342 BEATRIS MARIA BRANDT 10103019 R$ 212,36

6 525704 CLAUDIA ANDREIA LASSEN 10101001 R$ 707,89

7 522151
CLAUDIA ROSANE RODRIGUES DE
LIMA

10104012 R$ 194,65

8 525406 CLEDIANE MARIA CRISTOFOLI 10201100 R$ 123,15

9 508436 DANIELA DE OLIVEIRA 10201003 R$ 561,02

10 101097 ELEANDRO SIQUEIRA 10104007 R$ 778,59

11 341739 ELISA BUFFE SECCHI 10101004 R$ 176,97

12 512344 EMELI LAPPE 10102005 R$ 574,26

13 5264 FERNANDO DELLAZERI 10201015 R$ 282,00

14 517181 FRANCINE ALLEBRAND 10103012 R$ 530,90

15 524366 GABRIELLE DA CRUZ 10103006 R$ 353,95

16 524701 GISELA VON MÜHLEN 10101001 R$ 530,92

17 532956 HEINZ WARKEN 10104003 R$ 353,95

18 200014 JANE ANDRESA SULZBACH 10103007 R$ 878,00

19 534745 JOÃO BATISTA DALMORO 10104017 R$ 681,26

20 505141 JÓICE ELISA MARKMANN 10103004 R$ 604,73

21 521179 JOSI MARI ALVES WEISS 10102002 R$ 155,72

22 524070 LEANDRO STEIN DA SILVA 10201006 R$ 201,00

23 534973 LUÍS FERNANDO SCHNEIDER 10201003 R$ 164,20

24 345641 MÁRCIA DE MORAES KERN 10101003 R$ 222,99

25 521779 MARCIA REGINA ALLEBRAND 10101001 R$ 141,58

26 345644 MÁRCIO WILTGEN 10101003 R$ 530,92

27 532336 MARISE INÊS MACHADO DA ROSA 10201003 R$ 123,15

Resolução 091/REITORIA/UNIVATES, de 29/06/2010

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTO

VALOR

28 344643 PAULA MURIEL DOS SANTOS MARTINS 10102006 R$ 583,94

29 341093 RAFAEL LIMA BANDEIRA 10101003 R$ 530,92

30 100425 RAUL ANTONIO CHITTÓ 10101008 R$ 317,67

31 201302 ROBERTA SOLETTI 10103004 R$ 1.018,27

32 517766 RÔMULO HENRIQUE LEIDEMER 10104010 R$ 778,59

33 524381 ROSANA DAÍS SELL 10201003 R$ 82,10

34 203409 TÂNIA MARIA NICOLINI 10101001 R$ 317,67

35 101891 VALMIR ZANATTA 10104008 R$ 389,29

36 3038 VERA REGINA THEVES SULZBACH 10104012 R$ 247,59

37 523925 VIVIANA SCHNEIDER 10201015 R$ 338,40

Total R$ 15.424,05